

Sammanfattning av uppföljningsresultat

Nedan ges en sammanfattning av en uppföljning av hållbarhetskrav på en leverantör till Sveriges regioner. Sammanfattningen är en återgivning av revisionens resultat samt aktiviteter till följd av den. Sammanfattningen har fyllts på allteftersom nya aktiviteter kopplade till uppföljningen genomförts, fram till dess att samtliga eventuella avvikelser hanterats och uppföljningen anses avslutad.

För frågor gällande sammanfattningen, kontakta det Nationella Kansliet för Hållbar upphandling

www.hallbarupphandling.se

Logg

Senast uppdaterad 2021-05-25

Allmän information

Leverantör	Martin & Servera
Regioner med avtal	Region Gävleborg
Riskområde	Livsmedel
Produkt	Nötfärs, nötkött tärnat
Typ av uppföljning	Kontorsrevision
Krav	Antibiotikaförskrivning (Upphandlingsmyndighetens KravID: 10416:1): Antibiotika ska inte användas i tillväxtbefrämjande syfte. Antibiotika får endast användas efter ordination av veterinär och när det är Sidan 5 av 8 veterinärmedicinskt motiverat. Dokumenterade rutiner för antibiotikaanvändning ska finnas på produktionsnivå
Datum för revision	28 januari 2021
För mer info	För mer information eller rapport, kontakta regional samordnare för riskområde Livsmedel

Revisionsresultat

Sammanfattning av revisionen

Då Martin och Servera endast handlar med kött inom EU och då Upphandlingsmyndigheten anser att deras kriterium är uppfyllt om det finns i det aktuella landets lagstiftning, så konstaterades att Martin & Servera uppfyller kriterierna.

Kommentar från Område B: Det tidigare kravet var tämligen vagt utifrån ett revisionsperspektiv varpå revisionen inte kunde trycka på så mycket kring dokumentation och uppföljning mot leverantören. Med de nya kraven på dokumentation av antal behandlingar, användande samt orsak etc., kommer en framtida uppföljning bli mer relevant.

Några observationer/förbättringsförslag är följande: Att systematiskt arbeta med revision och uppföljning. Det verkar inte finnas en strukturerad plan för hur Martin & Serveras interna arbete med revisioner ska fortlöpa. En plan som bl a sätter upp kriterier för när, hur ofta och hur en revision ska ske (efter en viss tid, alla nya leverantörer, efter en riskanalys etc.) och hur Martin & Servera sedan kommer att jobba med uppföljningar.

Miljökrav

Bedömning*

1. Antibiotikaförskrivning

Förklaringar

Större avvikelse

Mindre avvikelse

Inga identifierade avvikelser

*För en detaljerad beskrivning se Bilaga 1. Avvikelser

Nästa steg

Uppföljning avslutad då inga avvikelser identifierades